MMEMRIBC

EN
DE
FR
ES
BG
cS
DA
EL

free time on the move

HUGGY
HUGGY LOCK

Istruzioni di montaggio ET  Paigaldusjuhend PT Instrugcdes de Montagem
Fitting instructions FI Asennusohje RO Instructiuni de montare
Montageanleitung HR  Uputa za sastavljanje RU  MHcTpyKuum no yctaHoBKe
Instructions de montage HU A felszerelés modja SK  Navod na montaz
Instrucciones de montaje LT Pritvirtinimo instrukcijos SL  Navodila za pritrjevanje
WHCTPYKLUUK 3a crnobsaBaHe LV Stiprinasanas instrukcija SV Monteringsanvisning
Navod na montéz NL  Instrukcja montazu TK  Uydurma talimat
Monteringsvejledning NO Monteringsveiledning ZH HEiEE

08nyiec ouvappodynong PL  Instrukcja montazu AR Juood) Oloudss

O Watch video

Made in Italy EH[ @ @"




[ITIComponenti (Inclusi)

[IT]Ricambi (A Richiesta)

[EN]Components (Included) HUGGY | HUGGY [EN]Spare Parts (Made to order)
N [FR]Composants (Comprises) LOCK N. | [FRIPiéces de rechange (Sur commande) Q. Codice-Code-Codigo
* | [DE]IDie Komponenten (im Lieferumfang enthalten) * | [DEJE Teile (auf Anfrage)
[ES]Componentes (Incluido) Q. Q. [ES]Piezas de recambio (Previa solicitud)
2 ¢ ; 2
1 1 1 70 00058 00000
5 2
2 { L 2 2 3 1 7000108 00000
3 2 1 4 1 00 00264 00000
4 -] 5 2 70 00062 00000
5 2 2 6 g——> M8x100 1
6 €———> m8x100 1 1 7 L0 1 7000110 00000
7 UG 1 1 8 @8x17 1
8 28x17 2 2 9 1 7000112 00000
2 = L 10 = 3 7000111 00000
10 D 3 3 1 = 3 70 00036 00000
E S) 3 3
1 12 26x12 2
12 26x12 2 2
13 © 0618 12 | 12 13 © 06x18 12
14 @ Mo 4 | a4 14 © M6 4 70 00113 00000
15 o Méx14 4 4 15 0o Mex14 4
16 iz 6 | 6 16 sl 6







N.

1

2

5

12 S 06x12
13 & 06x18
14 ® M6
15 @D M6x14

2
jn
0"

€——> M8x100

JLISSEET

28x17

N.

2 0F—r—"—1
5 &

13 26x18

14 @ Me

15| (@O Méx14

5Nm < N
\3.7Ibf-ft%

@)y Z
2 P
.‘ \1—"\, ; >

J




N. Q.
9 1
D=NE
13| & 26x18 | 6
16| & 6
N

B
A
Max (AxB)

58x50mm / 2.3x2"

/ O |:| v MIN 28x28mm / 1x1”
MAX 60x70 mm /2.3x 2.7

MIN @28mm /1"
MAX@70 mm/ 2.7

NO




HUGGY
N. .

Q

3

8 | ®08x17 | 1

| ®

®o8x17 |1




15kg / 33lb

N
\ T
\\ D/

" i

| Q“v

1

|

|

’

=

2|0
L™~
n | wn
~ ™~
[@)le)]
X | X
L | \©
AN | N
X
v
o
-
> >
[CARY)
|0
22
I T

n & |3




PMUEEER. -l Menabo S.r. -

“epety  Via 8 Marzo, 3 -Z.I. Corte Tegge
7R i % PRODUCT

};ﬂmrﬁl: 42025 Cavriago (RE) ITALY | producr - g

--'-...._'_-,'I -2 customercare@flli-menabo.it
@'3:-!-1:-.-.-- www.menabocaraccessories.com

g
(B
S
3o
2|
N
3|
3|12
3S|S
i




